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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6989/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 6989 / 221080854
NIDN / NIDK : 0316038602
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : MODINAN RT14 RW22 NO 312 BAYU
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI119 Psikologi Dasar 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PSI119 Psikologi Dasar 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PSI119 Psikologi Dasar 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 PSI337 Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PSI337 Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSI311 Psikologi Konseling 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Sep 2023
15:30 - 18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R607

Teori 44 Tatap Muka Pengertian dan
Macam-macam
Tes Bakat

Ok Selesai

2/1 Selasa, 26
Sep 2023
15:30 - 18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R607

Teori 45 Tatap Muka Tes Kemampuan
Diferensial

Ok Selesai

3/1 Selasa, 3 Okt
2023
15:30 - 18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R610

Teori 46 Tatap Muka Intake Data RMIB Ok Selesai

4/1 Selasa, 10
Okt 2023
15:30 - 18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R610

Teori 45 Tatap Muka SDS Holland Ok Selesai

5/1 Selasa, 17
Okt 2023
15:30 - 18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R610

Teori 48 Tatap Muka Skoring |RMIB,
SDS Holland

ok Selesai

6/1 Selasa, 24
Okt 2023
15:30 - 18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R610

Teori 44 Tatap Muka TKF OK Selesai

7/1 Selasa, 31
Okt 2023
15:30 - 18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R610

Teori 46 Tatap Muka Intake TKD 2 OK Selesai

8/1 Selasa, 21
Nov 2023
15:30 - 18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R610

Teori 46 Tatap Muka TKD 3 4 Ok Selesai

9/1 Selasa, 28
Nov 2023
15:30 - 18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R610

Teori 48 Tatap Muka TKD 5 Ok Selesai

10/1 Selasa, 5 Des
2023
15:30 - 18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R610

Teori 48 Tatap Muka Praktik Sesi 1 Ok Selesai

11/1 Selasa, 12
Des 2023
15:30 - 18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R610

Teori 48 Tatap Muka Praktik 2 Ok Selesai

12/1 Selasa, 19
Des 2023
15:30 - 18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi

Teori 43 Tatap Muka Skoring CFIT Ok Selesai
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Ruang : R610

13/1 Selasa, 2 Jan
2024
15:30 - 18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R610

Teori 48 Tatap Muka praktikum Selesai

14/1 Selasa, 9 Jan
2024
15:30 - 18:00

6989 -
MARIYANA
WIDIASTUTI ,
S.Psi, M.Psi
Ruang : R610

Teori 45 Tatap Muka TKD 6 7
SKORING

OK Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20190701106 TEDDY PRAMANA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190701137 RIANZA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200701058 ANNIDA SYADIAHRO H H H H H H H H H H H H H H

4. 20210701010 SARLINA SARAGIH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210701019 MAYSA RIZKI LATIFA H H H H H H H H H H H A H A

6. 20210701020 PUTRI NABILA HAGI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210701030 SAMUEL SUHANDI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210701037 USWATUN KHASANAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210701039 CLARA CLAUDIA H H H H H H H H H H H A H H

10. 20210701041 AYU NADILA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210701044 CLARISSA ARINI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210701053 RIVAL NALDYA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210701054 MICHELLE ASHARI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210701055 SALSA FAHIRA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210701057 SULTAN PRAWIRA H A A H H A A A H H H A H A

16. 20210701060 RAHMAD SOLEH H A H H H H H H H H H H H H

17. 20210701061 ILHAM ANGGI PRADANA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210701062 REZA DARMAWAN A H H H H H H H H H H H H H

19. 20210701064 GITA ARINI CAHYA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210701067 ADRIAN BECKHAM RAMADHAN A H H A H H H H H H H H H H

21. 20210701068 SULIS SETIAWATI DEWI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210701069 KARINA HARPA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210701076 IHZA RACHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210701080 YASINTA NUR AZIZAH H H H H H H A H H H H A H H

25. 20210701084 EKA DWI YANTI HUTAJULU H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210701086 PUTRI ERSYAFNI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20210701090 MARCELLYANA DEVI NUR H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210701092 SHANE BEVERLY H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210701106 ARLA WANDANA S S S S H H H H H H H H H H

30. 20210701120 CAHYA MEIDIANA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20210701121 SALWA NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H

32. 20210701122 RIRIN JUWITA SEPTIADINI H H H A H I H A H H H H H H
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33. 20210701125 ANISA NUR RIZKY H H H H H H H H H H H H H H

34. 20210701126 RIA NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H

35. 20210701127 UBAIDILLAH H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210701128 INDRIARTI OKTAVIA
GUNAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20210701129 NABILA ATHA HAFIZHA H H H H H H H H H H H H H S

38. 20210701131 NADIA KHAIRANI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20210701133 ERNI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20210701137 SARA NABILLA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20210701141 RAHMA YUNINDITA APRIATI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20210701149 ZAHRA FADILLA KHOIRUNISA H H H H H S H H H H H A H H

43. 20210701152 MUTIARA SULISTIANTI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20210701182 AURA AZZAHRA ANDIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20210701183 AMIRAH PUTRI IRSANDI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20210701189 RAY ZIDANE BAGASKARA I H H H H H H H H H H H H H

47. 20210701195 NURUL HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H

48. 20210701198 CU ING H H H H H S H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi pada tanggal 14-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 30

tugas 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS tugastugas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20190701106 Teddy Pramana Putra 100 60,00 75,00 78,00 73.90   B

2. 20190701137 Rianza Pratama 100 80,00 78,00 75,00 79.90   A-

3. 20200701058 Annida Syadiahro 100 75,00 80,00 80,00 80.50   A

4. 20210701010 Sarlina Saragih 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

5. 20210701019 Maysa Rizki Latifa 85,71 80,00 80,00 80,00 80.57   A

6. 20210701020 Putri Nabila Hagi 100 90,00 85,00 85,00 88.00   A

7. 20210701030 Samuel Suhandi 100 82,00 80,00 80,00 82.60   A

8. 20210701037 Uswatun Khasanah 100 65,00 75,00 80,00 76.00   B+

9. 20210701039 Clara Claudia 92,86 85,00 85,00 80,00 84.29   A

10. 20210701041 Ayu Nadila 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

11. 20210701044 Clarissa Arini Setiawan 100 90,00 85,00 80,00 86.50   A

12. 20210701053 Rival Naldya 100 70,00 78,00 80,00 78.40   A-

13. 20210701054 Michelle Ashari 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

14. 20210701055 Salsa Fahira 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

15. 20210701057 Sultan Prawira 50 0,00 0,00 0,00 5.00   E

16. 20210701060 Rahmad Soleh 92,86 78,00 75,00 75,00 77.69   A-

17. 20210701061 Ilham Anggi Pradana 100 60,00 75,00 65,00 70.00   B

18. 20210701062 Reza Darmawan 92,86 40,00 75,00 65,00 63.29   C+

19. 20210701064 Gita Arini Cahya 100 70,00 75,00 80,00 77.50   A-

20. 20210701067 Adrian Beckham Ramadhan 85,71 60,00 78,00 65,00 69.47   B

21. 20210701068 Sulis Setiawati Dewi 100 75,00 80,00 80,00 80.50   A

22. 20210701069 Karina Harpa Aulia 100 85,00 85,00 85,00 86.50   A

23. 20210701076 Ihza Rachmawati 100 78,00 80,00 80,00 81.40   A
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24. 20210701080 Yasinta Nur Azizah 85,71 75,00 80,00 80,00 79.07   A-

25. 20210701084 Eka Dwi Yanti Hutajulu 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

26. 20210701086 Putri Ersyafni 100 70,00 75,00 78,00 76.90   B+

27. 20210701090 Marcellyana Devi Nur 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

28. 20210701092 Shane Beverly 100 85,00 80,00 80,00 83.50   A

29. 20210701106 Arla Wandana 100 60,00 70,00 65,00 68.50   B

30. 20210701120 Cahya Meidiana 100 80,00 85,00 80,00 83.50   A

31. 20210701121 Salwa Nur Afifah 100 70,00 75,00 78,00 76.90   B+

32. 20210701122 Ririn Juwita Septiadini 85,71       8.57   E

33. 20210701125 Anisa Nur Rizky 100 70,00 78,00 80,00 78.40   A-

34. 20210701126 Ria Nurjanah 100 75,00 80,00 80,00 80.50   A

35. 20210701127 Ubaidillah 100 70,00 75,00 78,00 76.90   B+

36. 20210701128 Indriarti Oktavia Gunawan 100 78,00 80,00 80,00 81.40   A

37. 20210701129 Nabila Atha Hafizha 100 70,00 78,00 78,00 77.80   A-

38. 20210701131 Nadia Khairani 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

39. 20210701133 Erni Rahmawati 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

40. 20210701137 Sara Nabilla 100 78,00 78,00 80,00 80.80   A

41. 20210701141 Rahma Yunindita Apriati 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

42. 20210701149 Zahra Fadilla Khoirunisa 92,86 75,00 78,00 80,00 79.19   A-

43. 20210701152 Mutiara Sulistianti 100 80,00 82,00 80,00 82.60   A

44. 20210701182 Aura Azzahra Andia Putri 100 60,00 78,00 80,00 75.40   B+

45. 20210701183 Amirah Putri Irsandi 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

46. 20210701189 Ray Zidane Bagaskara 100 78,00 75,00 78,00 79.30   A-

47. 20210701195 Nurul Hidayah 100 75,00 78,00 78,00 79.30   A-

48. 20210701198 Cu Ing 100 70,00 78,00 80,00 78.40   A-


